Contratação de empresa de Arquitetura ou Engenharia para elaboração de 

Projeto Básico visando a Manutenção e Reparos do Prédio Sede da Câmara Municipal 

de Ribeirão/PE; 

 Contratada: VARLAN MATEUS DOS A SILVA ENGENHARIA - CNPJ: 

50.768.207/0001-89; 

 Valor Total: R$ 18.200,00 (Dezoito mil e duzentos reais); 

 Fundamento Legal: Artigo 75, inciso I, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja emitida a(s) Nota(s) de Empenho Global, e dada a devida 

publicidade legal a este ato de contratação ou o extrato decorrente do contrato, em atendimento ao